別記様式

芳 賀 町 運 動 施 設 使 用 許 可 申 請 書

年  月  日

 芳賀町教育委員会 様

                    住  所

                申請者 団 体 名

                    代表者名

                    勤 務 先

                    （連絡先 TEL                ）

 次のとおり芳賀町運動施設を使用したいので申請します。

使用目的
(種目              )

試合 練習 その他(       )

使用期日     年  月  日(  )

期間使用

の 場 合

    年  月  日(  )から

    年  月  日(  )まで
使用人数 男   人 女   人 計   人

備 考

使用する施設及び使用区分 使 用 時 間 帯 使 用 料

芳賀町総合運動公園

野 球 場 Ａ 午前  午後  夜間照明

 〃  Ｂ 午前  午後

陸 上 競 技 場 午前  午後

弓 道 場 午前  午後

グラウンド・ゴルフ場

ひ ば り が 丘 公 園

野 球 場 Ａ 午前  午後  夜間照明

 〃  Ｂ 午前  午後

陸 上 競 技 場 午前  午後

か し の 森 公 園 野 球 場 午前  午後

け や き 台 公 園
サッカー場全面 午前  午後

 〃 半面(西･東) 午前  午後

上 の 原 緑 地 公 園
サッカー場全面 午前  午後

 〃 半面(西･東) 午前  午後

水 橋 運 動 場
ソフトボール場Ａ 午前  午後  夜間照明

   〃   Ｂ 午前  午後  夜間照明

嶺 南 運 動 場 野 球 場 午前  午後

与 能 テ ニ ス コ ー ト

テニスコート１ 午前  午後  夜間照明

   〃   ２ 午前  午後  夜間照明

   〃   ３ 午前  午後  夜間照明

   〃   ４ 午前  午後

   〃   ５ 午前  午後

   〃   ６ 午前  午後

使   用   料   計 円

減免申請理由

許 可 条 件  使用規則を厳守すること。

領収印

許 可 番 号  芳運施第          号

  上記の申請のとおり許可する。

       年  月  日

           芳賀町教育委員会教育長